%ﬁ& d %

FaE ~ 4F {5 s
:Z?Zn‘ e %ﬁmﬁ %;ﬁ?wwé ¢ @—O avindiall

PREMESSO

CONSIDERATO

RICHIAMATO

PRESO ATTO

RITENLTO

RICHIAMATI

@{?mf' @%&wm& (_‘7— ;af et

che la sede di segreteria del Comune di Andria (Bt) risulta vacante
a [ar data dal 01 marzo 2022, a trasferimento del Segretario titolare
presso altra sede di Segreteria.

che con nota prot. n. 25014 del 16.03.2022, acquisita ai nostri uffici
al prot. n. 0035790 in pari data, il Sindaco del Comune di Andria
(Bt) ha chiesto la proroga della reggenza a scavalco indicando il
nominativo del dott.ssa Rosa Arrivabene, titolare della segreteria
del Comune di Bisceglie (Bt), per il periodo dal 16 al 18 marzo 2022
“ in via eceezionale e stante la particolarita della situazione...”.

l'art. 1 del Contratto Collettivo Integrativo Nazionale dei Segretari
comunali e provinciali del 13/01/2009 che, al comma 1, recita: “Le
reggenze ¢ supplenze a scavalco sono attribuite con provvedimento
motivato dell'dgenzia ai Segretari titolari di sede, sentite le
amministrazioni  interessate, solo in  vig residuale rispetto
all'affidamento  di tali incarichi ai Segretari in disponibilita,
eccezionalmente, e per un tempo limitato che non puo eccedere i 120
giorni per le reggenze e un anno per le supplenze”.

che al momento i Segretari in disponibilita residenti nell’ambito della
provincia BAT, cui andrebbe prioritariamente conferito 1’incarico ai
sensi dell’art.19 ¢.2 del DPR 465/97, sono impegnati per incarichi di
supplenza/reggenza presso altri Enti o assenti dal servizio;

di prorogare ’incarico di reggenza a scavalco presso la segreteria
del Comune di Andria (Bt) - cL.1A, al Segretario generale dott.ssa
Rosa Arrivabene, titolare della segreteria del Comune di Bisceglie
(Bt), per il periodo dal 16 al 18 marzo 2022;

I T.U. EE.LL. — D.Lgs 267/2000 art. 97,

[l DPR 465/97;

[l C.CN.I. dei Segretari comunali e provinciali del 16/05/2001 ¢
gs.mm. ¢ ii.;

e deliberazioni dell’ex AGES Nazionale n. 9/6 del 07/05/98, n.
150/99;

Piazea Massari n.50, 3° Piano - Scala A - 70124 Bari

Tel. 0804203048 Fax Q805253057 —

Ermail: albosegretari pugliattinterno.it — Pec: segretaricon wiali prefhafiipec interno it

Site Web: www albosegretaricomunali.pugliait



@75!?74%2 d PBan
T G %R
T i @/)%ﬂﬂ’aﬁ Comundd ¢ DProvincial

@%fﬁﬂf @ / finale m)ﬂé;;

La Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma
31-septics che ha previsto la successione — a livello territoriale dei
Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi Consigh di
Amministrazione delle Sczioni regionali dell® Agenzia Autonoma per
la gestione dell’ Albo dei Segretari comunali e provincial;

Il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero
dell’Economia e delle Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il
trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia Autonoma per la
gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero
dell’Interno;

DECRETA

di prorogare Pincarico di reggenza a scavaleo presso la segreteria del Comune di Andria (Bt) -
cl.1A, al Segretario generale dott.ssa Rosa Arrivabene, titolare della segreteria del Comune di
Bisceglie (Bt), per il periodo dal 16 al 18 marzo 2022.

Al Segretario incaricato spetta lindennita di scavalco secondo guanto  previsto
dall’Accordo Inteprativo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciall sottoscritto in data
13.01.2009, nella misura del 15% per gli incarichi sino a 60 gg. e nclla misura del 25% per gli
incarichi di durata superiore, sulla propria retribuzione complessiva in godimento di cui all’art. 37,
comma 1, lett. da a) ad e) del C.CN.L. del 16.05.2001, ragguagliaia al periodo d’incarico.

Piazza Massari n.50, 5° Piano - Scala A - 70122 Bari
Tl BE05203048- [Max OROFZHI05T —
Ermail: a,ltum:rg:rerari.;:uglla-’u)'r_n1:~|-|m._ir — P gepretaricomun ali.prefhadpec.internit
Sito Web: www albosegretaricomunali pugliait




